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2022. ÉVI PÉNZÜGYI ÉS GAZDÁLKODÁSI BESZÁMOLÓ 2023. ÉVI PÉNZÜGYI TERV 
 
 
MNASZ Elnöksége a Szövetség 2022. évi Pénzügyi és gazdálkodási beszámolóját és a 2023. évi 
pénzügyi tervét  az alábbi tartalommal terjeszti az MNASZ 2022. december 1-i Rendes Közgyűlése 
elé  : 
 
 
Tisztelt MNASZ Tagok, Tisztelt Sporttársak! 
 
A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség Elnöksége az Alapszabály rendelkezése szerint elkészítette a 
pénzügyi beszámolót, amely a szövetség 2022. évi pénzügyi gazdálkodását, valamint a 2021. 
éviegyszerűsített éves beszámolóját és közhasznúsági mellékletet bemutató anyagot tartalmazza. 
 
A beszámoló négy fejezetből és négy mellékletből áll. 
 
Fejezetek: 

1. Bevezető 
2. A 2022. év gazdálkodásának alapelvei 
3. A 2022. évi gazdálkodási terv végrehajtása 
4. A 2023. évi pénzügyi terv 

 
 

1. Bevezető 
 
A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség 1996.12.06-tól működik a Magyar Autó- és Motorsport 
Szövetség szétválása óta. 
A Szövetség az autó és gokart sportágak sportszövetségeként a hazai és nemzetközi sportfeladatok 
ellátására létrehozott érdekképviseleti tevékenységet is kifejtő társadalmi szervezet.  
Az MNASZ célja szerinti tevékenységet végez, a célja elérése érdekében vállalkozási tevékenységet is 
folytathat. 
 
A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezetek egyszerűsített 
éves beszámolóját köteles készíteni. 
 
Az MNASZ Alapszabálya (25. § (2) pont) az éves mérleg, a költségvetés, illetve módosított éves 
költségvetés jóváhagyását az elnökség kizárólagos feladatai és hatásköreként határozza meg.  
MNASZ 2021. évi Mérlegét - A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített éves 
beszámolója és közhasznúsági melléklet,- az Elnökség 110/2022.05.31.sz. elektronikus elnökségi 
határozatával  hagyta jóvá és felhatalmazta az MNASZ Elnőkét a dokumentum aláírására. A beszámoló 
benyújtása és közzététele határidőre megtörtént.  Jelen beszámoló 3. sz melléklete a 2021. 
éviegyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet dokumentumai. 
A közzététel óta semmilyen kapcsolatos észrevétel nem érkezett. 
 
A szövetség számviteli politikája alapján a 2022. évben elszámolandó bevételek és kiadások 
bizonylatait 2023. febr. 28-ig kell befogadni.   
Ezt követően az elnökség által jóváhagyott, a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezetek 
egyszerűsített éves beszámolóját a törvényi előírásnak megfelelően nyújtjuk be az adóhatósághoz és 
gondoskodunk a közzétételről. 
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A pénzügyi helyzetről szóló beszámoló közgyűlés elé terjesztése szintén az Elnökség kizárólagos 
feladata, hatásköre. 
 

A Szövetség a számviteli törvényeknek megfelelő belső szabályzatokkal rendelkezik. 
A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség a tagjai által befizetett tagdíjból, versenyzői, nevezői és 
rendezői licencdíjból, rajtengedélyek díjaiból, naptárral kapcsolatos befizetésekből, a sportbírók 
oktatás díjaiból, a szabályismereti vizsga díjaiból, a technikai bizottság szolgáltatásaiból származó 
bevételekből (homológizációs, gépkönyvezési díjak, minősítő szakvélemények), az egyéb bevételekből 
(támogatások), valamint a reklám és vállalkozási tevékenységek bevételeiből tartja fenn magát. 
 
2. A 2022. év gazdálkodásának alapelvei 
 
A 2022. évre vonatkozó irányelvek, gazdálkodási célok: 
 
- a költségvetés pozitív eredménnyel záródjon; 
- a tagok, nevezők, versenyzők terheinek bázis szinten történő tartása, többlet-bevételek terhére 

történő csökkentése; 
- az MNASZ szervezeti egységeinek megbízható és kiszámítható gazdálkodási feltétel rendszer 

biztosítása; 
- pályázati források elnyerése; 
- utánpótlás támogatás pályázati és saját források bevonásával; 
- fejlesztésekhez pénzügyi források biztosítása; 

 
 
3. A 2022.évi gazdálkodási terv és végrehajtása 
 
Az MNASZ gazdálkodására vonatkozó 2022. évi költségvetés a 2021. évi tényszámok és a gazdasági 
környezet hatásainak figyelembevételével került megállapításra.  
A beszámoló 1. sz. melléklete a 2022. évi jóváhagyott költségvetésköltség helyenként összesítő 
táblázata, amely tartalmazza az alap és vállalkozási tevékenységek költségvetési tételeit.  
A 2022. évi költségvetést az Elnökség a 80/2022.03.30. sz.  határozatával hagyta jóvá. 
 
Az előző évekhez hasonlóan, a költségvetésben a központi költségarány változatlan értékben, 
egységesen 30%-ban került meghatározásra, amely a gazdálkodó egységeknek továbbra is az 
egyszerűbb és a kiszámíthatóbb gazdálkodást tette lehetővé.    
Az Elnökség döntésének megfelelően a 2021. évi szakági maradványok az elhatárolásra kerültek és 
céltartalékot képeztek a 2021. évi mérlegbeszámolóban 
 
A 2022 évi pénzügyi helyzet, a 2022. 10. 31-én rendelkezésre álló könyvelési adatok alapján az alábbi:  
Az alaptevékenység bevétele a tárgyévben várhatóan 285.055 e Ft. Az előző évhez képest 41.355 e Ft 
növekedést mutat.  
 
2022. évben az MNASZ-nek vállalkozási tevékenységéből várhatóan 37.026 e Ft bevétele keletkezik, 
mely a reklám tevékenység, valamint vagyoni jogok értékesítésének bevételeit foglalja magába.  
A tárgyévben pártoló tagi bevétel nem volt. 
 
Elnyert támogatások: 
Az Emberi Erőforrások Minisztériuma 2022. évben is működési támogatást biztosított 
szövetségünknek. Az előző évi összeget sikerült növelni, amely így valamivel több, mint 10 milló forint 
volt. A feltörekvő V. program keretében 6,5 millió forintot nyertünk el, továbbá a NVSZ további 7,7 
millió forint támogatást nyújt. 
Az állami sportirányítás átalakítása miatt az elnyert támogatások kifizetése még nem történt meg. 
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MNASZ Sportszakember képzésre összesen 31.000,00 EUR összegű pályázatot nyújtott be az FIA–hoz, 
amelyet befogadtak. A pályázat elbírálása folyamatban van. A döntést az FIA 2022. évi decemberi 
közgyűlésén hozza meg. Ennek kifizetése és felhasználása 2023. évben valósulhat meg.  
 
Elnyert támogatások: 

1. 16.500.000,- Ft  EMMI – feltörekbő sportágak V. 
2. 10.291.768,- Ft EMMI – Működési támogatás 
3. 17.700.000,- Ft NVSZ – póttámogatás 
4. 18.000.000,- Ft Groupama Biztosító Zrt – működési támogatás 
5. 13.000.000,- Ft ORFK – Biztonságtechnikai feladatok népszerűsítése 
6. 12.200.000,- Ft Digitális Jólét Nonprofit Kft – NSR rendszerhez fejlesztés 

Összesen: 47.691.768,- Ft 
 
Saját forrású támogatások, rendezői költség átvállalások: 

1. 19.950.000,- Ft Hegcsi Kft. – versenyrendezési költség hozzájárulás 
2. 12.000.000,- Ft  Főnix Motorsport Kft – versenyrendezési költség hozzájárulás 
3. 17.714.066,- Ft HERO Kft – versenyrendezési költség hozzájárulás (Dunakanyar Rallye) 
4. 11.447.060,- Ft Arrabona Rally Club – rendezvény költség-hozzájárulás 
5. 18.512.000,- Ft M-Info Kft – GPS rendszer üzemeltetése 
6. 12.090.000,- Ft Chronomoto Kft – nevezési és kamera rendszer üzemeltetés 
7. 11.330.000,- Ft Hunakamo Kft – rendezvény költség-hozzájárulás 

Összesen: 22.043.126,- Ft 
 
A támogatások felhasználása: 

1. 16.500.000,- Ft  EMMI – feltörekbő sportágak V. 
2. 10.291.768,- Ft EMMI – Működési támogatás 
3. 17.700.000,- Ft NVSZ – póttámogatás 
4. 18.000.000,- Ft Groupama Biztosító Zrt – működési támogatás 
5. 13.000.000,- Ft ORFK – Biztonságtechnikai feladatok népszerűsítése 
6. 12.200.000,- Ft Digitális Jólét Nonprofit Kft – NSR rendszerhez fejlesztés 

Összesen: 47.691.768,- Ft 
Az MNASZ 311.206 e Ft várható kiadásai az alaptevékenység és a vállalkozási tevékenység ráfordításait 
tartalmazzák. 
 
Az alaptevékenységhez kapcsolódó kiadás 2022. évben várhatóan 286.923 e Ft lesz. 
Ezen összeg az előző évhez képest 25.946 Ft növekedést mutat. Az MNASZ saját forrásából nyújtott 
támogatások és rendezői költség átvállalások költsége összege 22.043 e Ft. Ez az előző évhez képest 
9.576 e Ft csökkenést mutat. 
 
A vállalkozási tevékenységgel kapcsolatban, a szerződésekben rögzített MNASZ kötelezettségek 
megvalósulása érdekében várhatóan 24.283 e Ft költség fog felmerülni. 
A beszámoló 2. sz.  melléklete tartalmazza a költség helyek várható tény adatait. 
 
Az MNASZ Alapszabály alapján az Elnökség által jóváhagyott 2022. évre vonatkozó, a számviteli törvény 
szerinti mérlegbeszámoló beadási határideje: 2023. május 31. 
Az Alapszabály rendelkezése alapján ezen beszámoló jóváhagyása az Elnökség kizárólagos hatásköre. 
 
Az MNASZ gazdálkodása 2022. évben rendezett.  Rendkívüli intézkedést igénylő, a 2022. évre negatív 
hatással lévő gazdasági események nem történtek.  
Az Elnökség a Szövetség gazdálkodó szervezeteinek gazdálkodását segítő döntéseivel jelentős 
mértékben hozzájárult a költségvetés és sportszakmai tevékenység sikeres végrehajtásához.  
A költségvetés - figyelemmel a még várható kiadásokra - 2022. december 31-én várhatóan 9.602 e Ft 
összegű eredménnyel zárul. Számviteli politikánknak megfelelően a végleges eredmény 
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megállapításához a tárgyévben elszámolandó bevételek és kiadások dokumentumait 2023. február 28-
ig lehet befogadni.  
 
MNASZ saját és vállalkozási, valamint a pályázaton elnyert támogatásokból származó bevételei stabil, 
biztonságos gazdálkodási környezetet eredményezett és biztosította a 2022. évi költségvetés vagyon 
csökkenése nélküli várható végrehajtását.  
 
A kitűzött célok megvalósítását az év során pénzügyi források hiánya miatt nem kellett átütemezni.    
 
4. Az MNASZ 2023. évi pénzügyi terve 
 
A költségvetés tervezés alap elvei: 
- a gazdálkodás pozitív eredménnyel záródjon; 
- a tagok, nevezők, versenyzők terheinek bázis szinten történő tartása,  
- az MNASZ szervezeti egységeinek megbízható és kiszámítható gazdálkodási feltétel rendszer 

biztosítása; 
- pályázati források bevonása a gazdálkodásba; 
- utánpótlás támogatás pályázati és saját források bevonásával; 
- sport szakember képzése pénzügyi fedezetének biztosítása 
- fejlesztésekhez pénzügyi források biztosítása; 

 
A 2023. évi előzetes költségvetési terv főbb számai: 

Az alaptevékenység bevétele: 246.429 e Ft 
A vállalkozási tevékenység bevétele: 41.950 e Ft 
 
Bevétel összesen: 288.379 e Ft 

 
Alaptevékenység kiadása: 275.588 e Ft 
Vállalkozástevékenység kiadása: 10.000 e Ft 
 
Kiadás összesen: 285.588 e Ft 

 
A végleges 2023. évre vonatkozó költségvetés tervezetet az Alapszabály rendelkezése alapján az 
Elnökség fogja elfogadni. 
 
Az MNASZ Elnöksége köszönetet mond szervezeteinek a megfontolt és segítő közreműködésért és kéri 
a Tisztelt Közgyűlést, hogy a pénzügyi beszámolót fogadja el.  
 

A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség Elnöksége nevében: 

 

Oláh Gyárfás  
elnök 
 
Budapest 2022. november 22. 
 
 
Mellékletek  

• 2022. évi költségvetés (1. sz. melléklet) 

• 2022 évi költségvetés végrehajtása költséghelyenkénti kimutatása (2. sz. melléklet) 

• 2021. évi egyszerűsített éves beszámolója és közhasznúsági melléklet (3. sz. melléklet) 

• 2023. évi pénzügyi terv (4. sz. melléklet) 



 1.sz.melléklet

2022. évi költségvetés tervezet

Költségvetési hely RA GY OR TR DRA DRI SL HC ATB BIR BIZT PÁLY ELN KÖZP ÖSSZ.

1 Sporthatósági bevételek 28 600 000 11 750 000 8 050 000 1 704 000 1 368 000 559 000 1 950 000 34 000 000 3 400 000 1 050 000 0 5 000 000 21 929 000 119 360 000

2 Cél szerinti bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 500 000 11 500 000

3 Egyéb bevételek 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 15 000 000 1 000 000 63 015 000 81 015 000

4 Összes alaptevékenység szerinti bevétel (1+2+3) 29 600 000 11 750 000 8 050 000 1 704 000 1 368 000 559 000 1 950 000 35 000 000 3 400 000 1 050 000 15 000 000 6 000 000 96 444 000 211 875 000

5 Vállalkozási bevétel 28 000 000 3 500 000 6 500 000 4 200 000 0 500 000 100 000 0 0 0 0 6 000 000 2 000 000 50 800 000

6 Támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Összes megcélzott bevétel (5+6) 28 000 000 3 500 000 6 500 000 4 200 000 0 500 000 100 000 0 0 0 0 6 000 000 2 000 000 50 800 000

8 Alaptevékenység szerinti bevételből felhasználható 20 720 000 8 225 000 5 635 000 1 192 800 957 600 391 300 1 365 000 24 500 000 2 380 000 735 000 211 875 000

9 Megcélzott bevételből felhasználható 25 200 000 3 150 000 5 850 000 3 780 000 0 450 000 90 000 0 0 0 50 800 000

10 Működési költségek -4 200 000 -600 000 -200 000 -775 000 0 0 0 -3 505 000 -575 000 -2 200 000 0 -4 920 000 -32 000 000 -48 975 000

11 Bér és bérjellegű költségek -1 200 000 0 0 -900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -61 000 000 -63 100 000

12 Sportszakmai költségek -13 800 000 -6 480 000 -7 600 000 -2 150 000 -900 000 -250 000 -1 300 000 -14 800 000 -1 720 000 -1 417 000 -15 000 000 -3 653 000 -4 520 000 -73 590 000

13 Egyéb költségek -5 595 000 -1 100 000 -3 000 000 -700 000 0 0 0 -2 450 000 -56 000 0 0 -7 500 000 -35 100 000 -55 501 000

14 Alaptevékenységre eső költségek összesen (10+11+12+13) -24 795 000 -8 180 000 -10 800 000 -4 525 000 -900 000 -250 000 -1 300 000 -20 755 000 -2 351 000 -3 617 000 -15 000 000 -16 073 000 -132 620 000 -241 166 000

15 Vállalkozási bevételek költségei -21 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21 120 000

16 Alaptevékenység eredménye (8-14) -4 075 000 45 000 -5 165 000 -3 332 200 57 600 141 300 65 000 3 745 000 29 000 -2 882 000 -29 291 000

17 Megcélzott bevételek eredménye (9-15) 4 080 000 3 150 000 5 850 000 3 780 000 0 450 000 90 000 0 0 0 29 680 000

18 Eredmény (16+17-18) 5 000 3 195 000 685 000 447 800 57 600 591 300 155 000 3 745 000 29 000 -2 882 000 389 000-5 639 700

145 773 300

12 280 000

-17 919 700

12 280 000



  2. sz.  melléklet

2022. évi Költségvetés várható alakulása

Költségvetési hely RA GY OR TR DRA DRI SL HC ATB BIR BIZT PÁLY ELN KÖZP ÖSSZ.

1 Sporthatósági bevételek 28 000 235 5 159 961 10 358 032 3 091 811 1 213 087 536 535 2 136 882 44 094 38 131 925 3 263 465 1 850 944 0 5 106 462 27 688 505 126 581 938

2 Cél szerinti bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 900 000 12 900 000

3 Egyéb bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 1 037 687 0 0 46 200 000 0 98 335 637 145 573 324

4 Összes alaptevékenység szerinti bevétel (1+2+3) 28 000 235 5 159 961 10 358 032 3 091 811 1 213 087 536 535 2 136 882 44 094 39 169 612 3 263 465 1 850 944 46 200 000 5 106 462 138 924 142 285 055 262

5 Vállalkozási bevétel 27 600 000 426 680 6 900 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 2 000 000 0 37 026 680

6 Összes megcélzott bevétel (5+6) 27 600 000 426 680 6 900 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 2 000 000 0 37 026 680

7 Alaptevékenység szerinti bevételből felhasználható 19 600 165 3 611 973 7 250 622 2 164 268 849 161 375 575 1 495 817 30 866 27 418 728 2 284 426 1 295 661 285 055 262

8 Megcélzott bevételből felhasználható 24 840 000 384 012 6 210 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 37 026 680

9 Működési költségek -5 179 943 -541 865 -169 814 -143 170 0 0 0 0 -4 360 396 -582 448 -637 609 0 -3 887 103 -33 173 018 -48 675 366

10 Bér és bérjellegű költségek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60 530 914 -60 530 914

11 Sportszakmai költségek -19 437 500 -1 765 752 -8 173 349 -2 053 500 -840 000 -330 000 -1 450 000 0 -19 730 679 -2 253 522 -2 186 000 -31 000 000 -3 733 000 -9 242 542 -102 195 844

12 Egyéb költségek -7 910 368 -1 348 191 -3 415 748 -682 700 0 0 0 0 -1 971 571 0 0 -10 200 000 -7 753 814 -42 238 237 -75 520 629

13 Alaptevékenységre eső költségek összesen (10+11+12+13) -32 527 811 -3 655 808 -11 758 911 -2 879 370 -840 000 -330 000 -1 450 000 0 -26 062 646 -2 835 970 -2 823 609 -41 200 000 -15 373 917 -145 184 711 -286 922 753

14 Vállalkozási bevételek költségei -24 283 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24 283 124

15 Alaptevékenység eredménye (8-14) -12 927 647 -43 835 -4 508 289 -715 102 9 161 45 575 45 817 30 866 1 356 082 -551 545 -1 527 948 -1 867 491

16 Megcélzott bevételek eredméne (9-15) 556 876 384 012 6 210 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 12 743 556

17 Megcélzott bevételekre eső fizetendő nyereségadó (10 %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 274 356

18 Eredmény (16+17-18) -12 370 771 340 177 1 701 711 -715 102 9 161 45 575 135 817 30 866 1 356 082 -551 545 -1 527 948 9 601 709

16 919 373

5 502 668

218 678 001

5 502 668

1 274 356

21 147 686



A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

Beküldő neve (Ügyfélkapu vagy Cégkapu)

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Tárgyév:Nyilvántartási szám:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

egész év töredék év

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam

01 Fővárosi Törvényszék

Arany Kelmi Bt. Mikula Istvánné

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség
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A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése: Tárgyév:

Időszak terjedelme:

időszak kezdete időszak vége

töredék évegész év

Szervezet neve:

Szervezet székhelye:
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Ügyszám:

Nyilvántartási szám:

/ . /

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:
Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

PK-742

2021. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

01 Fővárosi Törvényszék 2 0 2 1

2 0 2 1 0 1 0 1 2 0 2 1 1 2 3 1

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

1 1 4 1 Budapest

Istvánmezei út

1-3 3 301

    

0 1 0 2 0 0 0 7 3 5 5

0 7 0 0 P k 6 4 1 9   1 9 9 6

1 9 2 3 4 1 6 8 2 4 2

Oláh Gyárfás

Budapest 2 0 2 2 0 5 3 1

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

A. Befektetett eszközök

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök

III. Befektetett pénzügyi eszközök

B. Forgóeszközök

I. Készletek

II. Követelések

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D. Saját tőke

I. Induló tőke/jegyzett tőke

II. Tőkeváltozás/eredmény

III. Lekötött tartalék

IV. Értékelési tartalék

E. Céltartalékok

KötelezettségekF.

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek

III. Rövid lejáratú kötelezettségek

FORRÁSOK ÖSSZESEN

Előző év Előző év
helyesbítése

Tárgyév

Aktív időbeli elhatárolások

VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből

V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
     (közhasznú tevékenységből)

I. Hátrasorolt kötelezettségek

G. Passzív időbeli elhatárolások

C.

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

Adatok ezer forintban

5 003 3 090

2 128 1 485

2 875 1 605

180 082 184 460

0 21 549

21 024 44 900

159 058 118 011

8 128 5 669

193 213 193 219

116 353 127 100

10 010 10 010

106 169 115 307

-18 459 -50 582

18 633 52 365

13 891 12 688

25 349 45 024

25 349 45 024

37 620 8 407

193 213 193 219

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

1. Értékesítés nettó árbevétele

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

2. Aktivált saját teljesítmények
értéke

3. Egyéb bevételek

- tagdíj

- támogatások

A. Összes bevétel (1+-2+3+4)

ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

5. Anyagjellegű ráfordítások

6. Személyi jellegű ráfordítások

ebből: vezető tisztségviselők
juttatásai

7. Értékcsökkenési leírás

8. Egyéb ráfordítások

9. Pénzügyi műveletek
ráfordításai

ebből:

4. Pénzügyi műveletek 
bevételei

- alapítótól kapott befizetés

B. Összes ráfordítás
(5+6+7+8+9)

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény 
(A-B)

10. Adófizetési kötelezettség

D. Tárgyévi eredmény (C-10)

ebből: adományok

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

Adatok ezer forintban

139 640 159 722 43 485 84 502 183 125 244 224

183 809 20 735 183 809 20 735

11 580 11 580

170 817 18 968 170 817 18 968

4 793 99 8 4 801 99

328 242 180 556 43 493 84 502 371 735 265 058

157 382 137 900 18 868 17 176 176 250 155 076

63 570 77 816 2 724 8 997 66 294 86 813

10 400 10 400

2 484 2 701 2 484 2 701

122 958 11 340 1 385 785 124 343 12 125

308 1 381 308 1 381

346 702 231 138 22 977 26 958 369 679 258 096

-18 460 -50 582 20 516 57 544 2 056 6 962

1 883 5 179 1 883 5 179

-18 460 -50 582 18 633 52 365 173 1 783

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Tájékoztató adatok

A. Központi költségvetési
támogatás

B. Helyi önkormányzati
költségvetési támogatás

C. Az Európai Unió strukturális
alapjaiból, illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

D. Az Európai Unió költség-
vetéséből vagy más államtól, 
nemzetközi szervezettől 
származó támogatás

E. A személyi jövedelemadó
meghatározott részének az 
adózó rendelkezése szerinti fel-
használásáról szóló 1996. évi 
CXXVI.törvény alapján átutalt 
összeg

F. Közszolgáltatási bevétel

ebből:
- normatív támogatás

ebből:
- normatív támogatás

G. Adományok

Könyvvizsgálói záradék
Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva. Igen Nem

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

Adatok ezer forintban

160 443 15 355 160 443 15 355

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

1.1 Szervezet

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

// .

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.2 Székhely

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

PK-742

2021. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

1 1 4 1 Budapest

Istvánmezei út

1-3 3 301

    

0 7 0 0 P k 6 4 1 9   1 9 9 6

0 1 0 2 0 0 0 7 3 5 5

1 9 2 3 4 1 6 8 2 4 2

Oláh Gyárfás
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1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

1.1 Szervezet

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Ügyszám:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység
képviselőjének neve:

// .

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám: Település:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.2 Székhely

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

PK-742

2021. év

A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

1 1 4 1 Budapest

Istvánmezei út

1-3 3 301

    

0 7 0 0 P k 6 4 1 9   1 9 9 6

0 1 0 2 0 0 0 7 3 5 5

1 9 2 3 4 1 6 8 2 4 2

Oláh Gyárfás

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

Előző év Tárgyév

5.2   Cél szerinti juttatás megnevezése Előző év Tárgy év

5.3   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

5.1   Cél szerinti juttatás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

Előző év (1) Tárgyév (2)

6.2   Tisztség Előző év (1) Tárgy év (2)

6.1   Tisztség

A.    Vezető tisztségviselőknek nyújtott
        juttatás (mindösszesen):

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

Adatok ezer forintban

Főtitkár 10 359 12 480

10 359 12 480

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

Alapadatok Előző év (1) Tárgyév (2)

B. Éves összes bevétel

ebből:

C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel

E. Normatív támogatás

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve
a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Összes ráfordítás (kiadás)

I. Ebből személyi jellegű ráfordítás

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai

K. Adózott eredmény

L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes
tevékenységet végző személyek száma
(a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló
2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói Mutató teljesítése

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

Igen Nem

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]

Mutató teljesítése

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

Adatok ezer forintban

371 735 265 058

371 735 265 058

369 679 258 096

66 294 86 813

173 1 783

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

CSATOLT MELLÉKLETEK

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

PK-742
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített

éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2021. év

PK-742-01 Könyvvizsgálói jelentés

PK-742-02 Szöveges beszámoló Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-742-03 Kiegészítő melléklet Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-742-04 Meghatalmazás Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján
vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül
előterjesztésre a beszámoló

Magyar Nemzeti Autósport Szövetség

Kitöltő verzió:3.15.0 Nyomtatvány verzió:1.1  Hibás Nyomtatva: 2022.05.31 19.59.37



1  

MAGYAR NEMZETI AUTÓSPORT SZÖVETSÉG 
 

Szöveges értékelés 
2021. évi beszámolóhoz 

 

Adószám: 18083907-2-42 
Cím: 1146 Budapest, Istvánmezei u. 1-3 
 

 
A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség 1996.12.06-tól működik a Magyar Autó- 
és Motorsport Szövetség szétválása óta. 
A Szövetség az autó és gokart sportágak sportszövetségeként a hazai és 
nemzetközi sportfeladatok ellátására létrehozott érdekképviseleti tevékenységet 
is kifejtő társadalmi szervezet. 
Az MNASZ célja szerinti tevékenységet végez, a célja elérése érdekében vállalkozási 
tevékenységet is folytathat. 2021. évben is folytatott vállalkozási tevékenységet, 
mely után társasági adó fizetési kötelezettsége keletkezett. 

 

A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség a kettős könyvvitelt vezető egyéb 
szervezetek egyszerűsített éves beszámolóját köteles készíteni. 

 

A Szövetség a számviteli törvényeknek megfelelő belső szabályzatokkal 
rendelkezik. 

 
A Szövetség a devizás tételeit a törvényi előírásoknak megfelelően átértékelte. 
Devizás követelései az Európai Unión belüli vevői tételek és bérleti díj óvadéka, 
devizás kötelezettségei az Európai Unión belüli szállítói tételeket tartalmaznak. 

 

A Magyar Nemzeti Autósport Szövetség a tagjai által befizetett tagdíjból, 
versenyzői, nevezői licencdíjból, rajtengedélyekből, naptárral kapcsolatos 
befizetésekből, a sportbírók oktatásából, a versenyzők vizsgáztatásából, a technikai 
bizottság szolgáltatásaiból (homológizációs, gépkönyvezési díjak, minősítő 
szakvélemények) és egyéb bevételekből (támogatások), valamint a reklám 
tevékenységek bevételeiből biztosítja költségeinek fedezetét. 

 

MNASZ 2021. évben 15 355 e Ft támogatást kapott a központi költségvetésből. 
A kapott összegeket a Szövetség bérleti díjra, a Feltörekvő Ifjúság támogatására, a 
és a munkavállalók bérköltségének egy részére használta fel. 

 

Az MNASZ 2021. évi gazdálkodásában 265 058 e Ft bevételével szemben 258 096 
e Ft ráfordítás került elszámolásra. A fizetendő társasági adó 5179 e Ft. 
MNASZ 2021. évben szerzett bevételeit a célja szerint használta fel.
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Az MNASZ 265 058 e Ft bevételét, alap és vállalkozási tevékenység bontásban 
értékeli. 

 

Az alaptevékenység bevétele a tárgyévben 180 556 e Ft. Az előző évhez képest 
147 686 e Ft csökkenést mutat. Az egyéb bevételek 163 074 e Ft-tal csökkentek. 
Az egyéb bevételek csökkenése a kevesebb kapott támogatás eredménye. 
2021. évben az MNASZ-nek vállalkozási tevékenységéből 43 493 e Ft bevétele 
keletkezett, mely a reklám tevékenység, a telefon, a biztosítás továbbszámlázott 
valamint vagyoni jogok értékesítésének bevételeit foglalja magába. 
Tárgyévben pártoló tagi bevétel nem volt. 

 

A pénzügyi műveletek bevételei 4 702 e Ft-tal csökkent. Ez főként az előző évi  
árfolyam emelkedés következménye.  

 

Az MNASZ 258 096 e Ft kiadásai az alaptevékenység és a vállalkozási tevékenység 
ráfordításait tartalmazzák. 

 
Az alaptevékenységhez kapcsolódó kiadás 2021 évben 231 138 e Ft volt. 
Ezen összeg az előző évhez képest 115 564 e Ft csökkenést mutat. 
Az anyagköltségek (serleg, rajtszám, licenc, munkaruha ktg), a közvetített 
szolgáltatások és az igénybe vett szolgáltatások (külföldi utazás, bérleti díj, 
nevezési díj, rendezvények ktg, biztosítás) 19 482 e Ft-tal csökkentek.  

 

A tárgyévi személyjellegű ráfordítások 20 519 e Ft-tal nőttek. A növekedést  az 
egyszerűsített foglalkoztatás, a megbízási díjak és a kapcsolódó járulékok 
eredményezték. 

 
A vállalkozási tevékenységgel kapcsolatban, a szerződésekben rögzített MNASZ 
kötelezettségek megvalósulása érdekében 26 958 e Ft költség merült fel. 

 

Az egyéb ráfordítások 112 218 e Ft csökkentést mutatnak. Ez az adott támogatás 
csökkenésének eredménye. 

 
A befektetett eszközök nettó értéke 3 090 e Ft. Ez az előző évhez képest 1 913 e Ft 
csökkenést mutat. 2021. évben 787 e Ft összegben történt tárgyi eszköz beszerzés. 
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A befektetett eszközök változásait az 1. sz. melléklet mutatja be. 
 

Az MNASZ a befektetett eszközök értékcsökkenését a Számviteli- és Adótörvény 
erre vonatkozó szabályai szerint számolja el. 

 

A Szövetség 2021. évben értékvesztést nem számolt el. 
 
 

A Szövetség csak szellemi dolgozókat foglalkoztatott. 2021. évben a Szövetség 
állományi létszáma 6 fő. 
Megbízási díjat fizetett a versenyfelügyelők, technikai felügyelők részére. 
Egyszerűsített foglalkoztatás keretében alkalmazta a versenyeken közreműködő 
technikai ellenőröket. 
Az Technikai bizottság által végzett szolgáltatásokat végző személyek NAV norma 
szerinti gépkocsi költségtérítésben részesültek. 

 

A Szövetség 2021. évi eredménye 1 783 e Ft.  
 

Az előző évek gazdálkodásait valamint a 2021-ban kialakult COVID helyzetet is 
figyelembe véve a Szövetség 2021. évben körültekintő és megfontolt gazdasági 
tevékenységet folytatott. A törvény adta lehetőségekkel élt, mellyel a gazdálkodást 
segítette. 

 

Összességében megállapítható, hogy 2021. évben a Szövetség a bevételeit a 
tevékenysége szerinti cél érdekében használta fel. Gazdálkodása, vagyoni helyzete 
stabil, a tárgyévet 132 279 e Ft tőkével zárja. A Szövetség működésének feltételei 
biztosítottak. 

 

Könyvelőcég: Arany Kelmi Bt. –  
Mikula Zsuzsanna és Kelemen Andrea  
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1. sz. melléklet 

 
e Ft 

 
Megnevezés 

 
nyitó  
bruttó 
érték 

 
nyitó  

elsz.écs. 

 
nyitó nettó 

érték 

 
tárgyévi 

beruházás 

 
tárgyévi 
aktívált 

 
tárgyévi 

értékesítés 

 
tárgyévi 
écs elsz. 

 
záró 

nettó érték 

Immateriális 
javak 

8068 5940 2128 328 328 0 971 1485 

Tárgyi 
eszközök 

33962 31087 2875 459 459 0 1729 1605  

Összesen 42030 37027 5003 787 787 0 2700 3090 

 
 

Budapest 2021. május 31. 

………………..…………………………………… 

Oláh Gyárfás 

elnök 



 4. sz. melléklet

2023. évi költségvetés tervezet

Költségvetési hely RA GY OR TR DRA DRI SL HC ATB BIR BIZT PÁLY ELN KÖZP ÖSSZ.

1 Sporthatósági bevételek 28 400 000 5 300 200 9 300 000 3 086 000 1 195 000 547 000 1 900 000 357 000 38 500 000 3 900 000 2 300 000 0 5 000 000 23 629 000 123 414 200

2 Cél szerinti bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 000 000 12 000 000

3 Egyéb bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000 0 0 25 000 000 1 000 000 83 015 000 111 015 000

4 Összes alaptevékenység szerinti bevétel (1+2+3) 28 400 000 5 300 200 9 300 000 3 086 000 1 195 000 547 000 1 900 000 357 000 40 500 000 3 900 000 2 300 000 25 000 000 6 000 000 118 644 000 246 429 200

5 Vállalkozási bevétel 25 000 000 1 500 000 6 000 000 3 200 000 0 150 000 100 000 0 0 0 0 0 6 000 000 0 41 950 000

6 Támogatások 0 0 0 0 0

7 Összes megcélzott bevétel (5+6) 25 000 000 1 500 000 6 000 000 3 200 000 0 150 000 100 000 0 0 0 0 0 6 000 000 0 41 950 000

8 Alaptevékenység szerinti bevételből felhasználható 19 880 000 3 710 140 6 510 000 2 160 200 836 500 382 900 1 330 000 249 900 28 350 000 2 730 000 1 610 000 246 429 200

9 Megcélzott bevételből felhasználható 22 500 000 1 350 000 5 400 000 2 880 000 0 135 000 90 000 0 0 0 0 41 950 000

10 Működési költségek -5 650 000 -500 000 -200 000 -150 000 0 0 0 0 -5 005 000 -520 000 -700 000 0 -4 290 000 -37 550 000 -54 565 000

11 Bér és bérjellegű költségek -1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -70 670 000 -71 870 000

12 Sportszakmai költségek -20 000 000 -3 500 000 -8 400 000 -3 820 000 -800 000 -500 000 -1 350 000 -150 000 -20 500 000 -2 200 000 -1 700 000 -25 000 000 -3 703 000 -4 610 000 -96 233 000

13 Egyéb költségek -5 200 000 -1 000 000 -3 120 000 -700 000 0 0 0 0 -2 800 000 0 0 0 -7 500 000 -32 600 000 -52 920 000

14 Alaptevékenységre eső költségek összesen (10+11+12+13) -32 050 000 -5 000 000 -11 720 000 -4 670 000 -800 000 -500 000 -1 350 000 -150 000 -28 305 000 -2 720 000 -2 400 000 -25 000 000 -15 493 000 -145 430 000 -275 588 000

15 Vállalkozási bevételek költségei -10 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 000

16 Alaptevékenység eredménye (8-14) -12 170 000 -1 289 860 -5 210 000 -2 509 800 36 500 -117 100 -20 000 99 900 45 000 10 000 -790 000 -29 158 800

17 Megcélzott bevételek eredménye (9-15) 12 500 000 1 350 000 5 400 000 2 880 000 0 135 000 90 000 0 0 0 0 31 950 000

18 Megcélzott bevételekre eső fizetendő nyereségadó (10 %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Eredmény (16+17-18) 330 000 60 140 190 000 370 200 36 500 17 900 70 000 99 900 45 000 10 000 -790 000 2 791 2002 351 560

178 679 560

9 595 000

-7 243 440

9 595 000

0




